

Izmjena postupka

OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke:

Demontaža postojeće i ugradnja nove bravarije na zgradi Biotehničkog fakulteta - Biotehnički fakultet

Vrsta predmeta:

Radovi

Vrsta postupka:

Jednostavna nabavka

PODACI O NARUČIOCU

Naziv:

UNIVERZITET CRNE GORE

PIB:

02016702

Uslovi prije izmjena

Opis	Tip uslova
Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost ovog uslova dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta	Obavezni uslovi

Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2 (Pravilnik o jednostavnim nabavkama "Službeni list Crne Gore", br. 061/20 od 24.06.2020, 065/20 od 03.07.2020, 071/20 od 16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 102/20 od 16.10.2020, 051/21 od 20.05.2021. godine).	Obavezni uslovi
Rok izvršenja ugovora je do 30 (trideset) dana od dana zaključivanja ugovora. Potrebno dostaviti pismenu izjavu.	Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja: Poslovna jedinica Biotehničkog fakulteta koje se nalaze U Podgorici na adresi Mihaila Lalica broj 15. O prihvatanju ovog uslova potrebno je dostaviti pisanu i pečatiranu izjavu.	Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je u roku od 30 (trideset) dana od dana završetka predmetnih radova i dostavljanja uredne fakture. Faktura mora sadržati broj ugovora po kojem se plaćanje vrši.	Rok plaćanja
Virmanski	Način plaćanja
Kontrolu kvaliteta vršice stručna lica koja angazuje Narucilac.	Način sprovođenja kontrole kvaliteta
Pismena izjava izvodjača radova, da će izvodjač radova, navedene radove iz tehničke specifikacije predmetne nabavke, izvesti na kvalitetan način, u skladu sa zakonskim propisima koji definišu ovu oblast, kao i obaveza otklanjanja svih nepravilnosti.	Drugi uslovi
Na ALU profil minimum 10 godina, na okov minimum 10 godina, na magljenje stakla minimum 2 godine, a na ostale radove prema normativima građevinske struke za date pozicije. Potrebno dostaviti pismenu izjavu.	Garantni rok
Ponudjač je u obavezi dostaviti potpisanu i ovjerenu izjavu, da će prilikom potpisivanja ugovora ukoliko bude odabran, dostaviti uzorak ALU profila	Drugi uslovi

Uslovi nakon izmjena

Opis	Tip uslova
Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost ovog uslova dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta	Obavezni uslovi
Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2 (Pravilnik o jednostavnim nabavkama "Službeni list Crne Gore", br. 061/20 od 24.06.2020, 065/20 od 03.07.2020, 071/20 od 16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 102/20 od 16.10.2020, 051/21 od 20.05.2021. godine).	Obavezni uslovi
Rok izvršenja ugovora je do 30 (trideset) dana od dana zaključivanja ugovora. Potrebno dostaviti pismenu izjavu.	Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja: Poslovna jedinica Biotehničkog fakulteta koje se nalaze U Podgorici na adresi Mihaila Lalica broj15. O prihvatanju ovog uslova potrebno je dostaviti pisanu i pecatiranu izjavu.	Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je u roku od 30 (trideset) dana od dana završetka predmetnih radova i dostavljanja uredne fakture. Faktura mora sadržati broj ugovora po kojem se plaćanje vrši.	Rok plaćanja
Virmanski	Način plaćanja
Kontrolu kvaliteta vršice stručna lica koja angazuje Narucilac.	Način sprovođenja kontrole kvaliteta
Pismena izjava izvodjača radova, da će izvodjač radova, navedene radove iz tehničke specifikacije predmetne nabavke, izvesti na kvalitetan način, u skladu sa zakonskim propisima koji definišu ovu oblast, kao i obaveza otklanjanja svih nepravilnosti.	Drugi uslovi
Na ALU profil minimum 10 godina, na okov minimum 10 godina, na magljenje stakla minimum 2 godine, a na ostale radove prema normativima građevinske struke za date pozicije. Potrebno dostaviti pismenu izjavu.	Garantni rok

Ponudjač je u obavezi dostaviti potpisanu i ovjerenu izjavu, da će prilikom potpisivanja ugovora ukoliko bude odabran, dostaviti uzorak ALU profila	Drugi uslovi
---	--------------

Kriterijumi prije izmjena

Opis	Očekivani odgovor ponuđača	Metod bodovanja
Cijena	-	-

Kriterijumi nakon izmjena

Opis	Očekivani odgovor ponuđača	Metod bodovanja
Cijena	-	-

Tehnička specifikacija prije izmjena

Procijenjena vrijednost bez PDV	Redni broj predmeta nabavke	Opis predmeta nabavke	Bitne karakteristike predmeta nabavke	Količina	Jedinica mjere
28925.62	1	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x190cm.	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x190cm. Prozore je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirane prozore je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu prozora odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	18.00	komada
	2	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x85cm	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x85cm. Prozore je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama. Demontirane prozore je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu prozora odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	9.00	komada

28925.62	3	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 180x250cm	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 180x250cm. Prozore je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirane prozore je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu prozora odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad
	4	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 455x305cm.	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 455x305cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirane vrata je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	2.00	komada
	5	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 620x290cm	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 620x290cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama. Demontirana vrata je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad
	6	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 225x270 cm	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 225x270 cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirana vrata je potrebno iznijeti vani upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad
	7	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 175x290cm.	Demontaža aluminijskih vrata dimenzije 175x290cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirana vrata je potrebno iznijeti vani upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad

28925.62	8	Izrada i ugradnja prozora	Izrada i ugradnja prozora od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 sa termo-prekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 190x190 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali i horizontali, potrebno izraditi donji dio 190x150 sa dva nezavisna krila, gornji dio 40 x 190 sa dva fixa razdijeljena T prečkom, štok prozora i fixa odraditi cjelokupno. Prozore ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida. Prozor je dvokrilni u kombinaciji dva krila i dva fiksa.	18.00	komada
	9	Izrada i ugradnja prozora	Izrada i ugradnja prozora od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 190x85 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali i horizontali. Prozore ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	9.00	komada
	10	Izrada i ugradnja prozora	Izrada i ugradnja prozora od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 sa termo-prekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 180x250 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali i horizontali. Donji dio odraditi u fixnim elementima razdijeljenim T prečkama visine 110 cm, gornji dio odraditi sa otvaranjem, štok otvora odraditi u cjelosti bez prekida i sastavljanja gornjeg i donjeg elementa, Prozore ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad

28925.62	11	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 455x305 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90x210 Lijevo i desno dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vertikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	2.00	komada
	12	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 sa termoprekidom braon boje sa termo-pan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklopotrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 620x290 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90x210 Lijevo i desno dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vertikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad
	13	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 225x270 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90 x 210 Lijevo i desno dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vertikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad

28925.62	14	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijskih profila AL TERMO M11000 sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 175x290 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90 x 210 Lijevo i desno dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vertikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad
----------	----	-------------------------	---	------	-------

Tehnička specifikacija nakon izmjena

Procijenjena vrijednost bez PDV	Redni broj predmeta nabavke	Opis predmeta nabavke	Bitne karakteristike predmeta nabavke	Količina	Jedinica mjere
28925.62	1	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x190cm.	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x190cm. Prozore je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirane prozore je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu prozora odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	18.00	komada
	2	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x85cm	Demontaža aluminijskih prozora dimenzije 190x85cm. Prozore je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama. Demontirane prozore je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu prozora odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	9.00	komada

28925.62	3	Demontaža aluminijumskih prozora dimenzije 180x250cm	Demontaža aluminijumskih prozora dimenzije 180x250cm. Prozore je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirane prozore je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu prozora odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad
	4	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 455x305cm.	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 455x305cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirane vrata je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	2.00	komada
	5	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 620x290cm	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 620x290cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama. Demontirana vrata je potrebno iznijeti vani, upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad
	6	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 225x270 cm	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 225x270 cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirana vrata je potrebno iznijeti vani upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad
	7	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 175x290cm.	Demontaža aluminijumskih vrata dimenzije 175x290cm. Vrata je potrebno demontirati sveukupno sa okolnim lajsnama, staklima i svim opšivkama, demontirana vrata je potrebno iznijeti vani upakovati na kamion i odvesti na deponiju i uskladištiti na mjesto gdje odredi Investitor. Demontažu vrata odraditi pažljivo bez kidanja i lomljenja elemenata.	1.00	komad

28925.62	8	Izrada i ugradnja prozora	Izrada i ugradnja prozora od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 ili ekvivalentno sa termo-prekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 190x190 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali i horizontali, potrebno izraditi donji dio 190x150 sa dva nezavisna krila, gornji dio 40 x 190 sa dva fixa razdijeljena T prečkom, štok prozora i fixa odraditi cjelokupno. Prozore ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida. Prozor je dvokrilni u kombinaciji dva krila i dva fiksa.	18.00	komada
	9	Izrada i ugradnja prozora	Izrada i ugradnja prozora od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 ili ekvivalentno sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 190x85 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali i horizontali. Prozore ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	9.00	komada
	10	Izrada i ugradnja prozora	Izrada i ugradnja prozora od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 ili ekvivalentno sa termo-prekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 180x250 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali i horizontali. Donji dio odraditi u fixnim elementima razdijeljenim T prečkama visine 110 cm, gornji dio odraditi sa otvaranjem, štok otvora odraditi u cjelosti bez prekida i sastavljanja gornjeg i donjeg elementa, Prozore ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad

28925.62	11	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 ili ekvivalentno sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 455x305 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90x210 Lijevi i desni dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	2.00	komada
	12	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 ili ekvivalentno sa termoprekidom braon boje sa termo-pan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklopotrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 620x290 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90x210 Lijevi i desni dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad
	13	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 ili ekvivalentno sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 225x270 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90 x 210 Lijevi i desni dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad

28925.62	14	Izrada i ugradnja vrata	Izrada i ugradnja vrata od aluminijumskih profila AL TERMO M11000 ili ekvivalentno sa termoprekidom braon boje sa termopan paket staklom 4+12+4 punjen argonom, staklo potrebno ugraditi niskoemisiono. Okov GU ili ekvivalentan dimenzija 175x290 razdijeljeno po vertikali i horizontali sa otvaranjem krila po vertikali. Dimenzija krila 90 x 210 Lijevi i desni dio od krila odraditi u fixevima razdijeljenim T prečkama zbog umanjenja staklenih površina i umanjenja vibracija, gornji dio iznad krila takodje odraditi u fixevima sa T prečkama, sa cjelokupnim štokovima. Vrata ugraditi po RAL sistemu sa zaptivanjem vetikalnih i horizontalnih sastava profila i zida.	1.00	komad
----------	----	-------------------------	---	------	-------